Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de 1% du
montant prévisionnel du (des) lot (s) sollicité(s), délivrée par un établissement bancaire de 1" ordre ou une
compagnie d'assurance agréé par le Ministre des Finances, soit 85 000 (quatre-vingt-cinq mille)
Francs CFA.

11- DELAI D'EXECUTION

Le délai prévisionnel d'exécution des travaux est de trois (03) mois pour chaque lot, délai incluant
toutes les contraintes éventuelles liées à l'enclavement, à la particularité du site, aux conditions climatiques